
Schützenkreis Aalen 
Gruppeneinteilung / Terminplan 
25m Pistole/Revolver (2.53/2.59/2.55/2.58) 
Kreisliga 2026 
 

Mannschaftsführer 
Mannschaft Name Telefon Mail-Adresse 
JQS Walxheim I Michael Rupp 0152/22350166 michael.rupp@gmx-topmail.de 
SB Bopfingen I Jochen Driesner 0152/54593020 zickzack01@hotmail.com 
SB Bopfingen II Michael Zäuner 0171/7563766 mzaeuner@aol.com 
SK Aalen-Neßlau II Jan Goßgilion 0152/29758113 jgossgi@gmail.com 
SK Aalen-Neßlau III Noreen Saur 01575/1950481 noreensaur@gasteleno.de 

SK Ellenberg II Holger Ott 0162/9746235 ott-h@t-online.de 

SK Weiler II Richard Stirner 0171/6284846 stirner.richard@t-online.de 

SK Weiler III Karl Schlipf 0162/8580885 schlipf.karl@gmail.com 
SSV Ebnat I Gaylord Spranz 0152/56126254 gspranz@freenet.de 

SSV Ebnat II Kevin Grafl 0176/43705777 kevin.grafl@gmx.de 
SSV Ebnat III Arno Pompe 0173/6642910 a.pompe@arcor.de 
SV Dirgenheim I Stefan Strobel 0174/9222982 strobel-st@gmx.net 
SV Dirgenheim II Daniel Bihr 0176/93705614 daniel.bihr@web.de 
SV Essingen I Wolfgang Lindorfer 0170/9944517 w.lindorfer@gmx.de 

SV Essingen II Stefan Bantel 01573/8888290 stefan.bantel@gmx.de 
SV Fachsenfeld II Ralf Fuchs 0176/30165677 aaralf.fuchs@t-online.de 
SV Laubach Bernd Hirschner 0157/77061168 bernd.hirschner@kabelbw.de 
SV Lauterburg Torsten Schubert 0151/16872793 torstenschubert@t-online.de 
SV Regelsweiler I Ralf Rändler 0172/7468748 ralf.raendler@gmail.com 

SV Regelsweiler II Stefan Schlosser 0152/34338970 schlosser6374@web.de 
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